
 Gradmesser aus Stahl 10 – 170°, mattverchromt

Technische und optische Änderungen vorbehalten! Všechna práva na technické a grafické změny vyhrazena! 

 

 

05060021 

05060025 

 Ocelový úhloměr 10–170°, saténový chrom

· komplett mattverchromt, rostgeschützt 
· Messbereich 10 – 170° 
· in der Länge verstellbarer Schiene 
· mit Feststellschraube 
· Lieferung im Etui 

 
· saténový chrom 
· rozsah 10–170° 
· s nastavitelným břitem 
· aretační šroub 
· v pouzdru 

 
 
 
 
 
 
 

 Gradmesser aus Spezialstahl 0 - 180°, mattverchromt

 Úhloměr, speciální ocel, 0–180°, saténový chrom

· Messbereich 0 – 180° 
· mit halbrunder Platte 
· Ableseskala in zwei Richtungen 

ablesbar 
· mit Feststellschraube 
· Lieferung im Etui 

 

· rozsah 0–180° 
· s půlkulatou 

destičkou 
· dvojitá stupnice 
· aretační šroub 
· v pouzdru 

 

Digitaler Gradmesser aus Stahl 0 - 180°

Digitální úhloměr, ocel, 0–180° 

· Messbereich 0 – 180° 
· Ablesung 0,05° 
· Anschlag und Schiene 4 mm 
· mit Feststellschraube 
· inkl. 3 V Batterie (Typ CR2032, 

Art.-Nr.: 02026080) 
· Lieferung im Etui 

 
· přímý odečet 0–180° 
· odečet 0,05° 
· základna a pravítko 4 mm 
· s aretačním šroubem 
· vč. 3V baterie (typ CR2032, 

obj. č.: 02026080) 
· v pouzdru 

 

05060020 

05060022 

05060024 

05060023 

Bestell-Nr. 
Obj. č. 

170°, mattverchromt 

Technische und optische Änderungen vorbehalten! Všechna práva na technické a grafické změny vyhrazena! 

150 x 200 

400 x 1000 

, saténový chrom 

180°, mattverchromt 

saténový chrom 

 
 
 
 
 
 

Bestell-Nr. 
Obj. č. 

 
 
 
 
 
 

Bogen ø 
ø úhloměru 

mm 

 
 
 
 
 
 

05058026 85 

180° 

 120 x 150 

 200 x 300 

 400 x 800 

300 x 600 

Abmessung 
Rozměr (Š x D) mm 

Bestell-Nr. 
Obj. č. 

Bogen ø mm  
ø úhloměru 

05058020 100 

05058021 150 

05058022 200 

05058023 250 

05058024 300 

S185 
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73,00 

190,00 

 S191 

Schienenlänge 
Délka měřítka 

mm 

 
 
 
 
 
 

Euro/St. 
Euro/ks 

 160/200 12,00 8 

S266 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 65,00 

 89,00 

 
 175,00 

130,00 

Euro/St. 
Euro/ks 

ON / OFF  

mm / palce 
(jedn.) 

 

Funkce HOLD  

ABS/INC  

DATA  

Funkce PRESET  

Datový výstup  

 

Schienenlänge 
Délka stupnice mm 

Euro/St. 
Euro/ks 

150 38,00 

300 43,00 

400 50,00 

500 73,00 

600 88,00 


